

# **Dk Facademontering ApS**

Svanholmsgade 6, 7100 Vejle

CVR-nr. 39 83 33 87

## **Årsrapport**

**23. august 2018 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2020.

---

Mikael Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 23. august 2018 - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dk Facademontering ApS Svanholmsgade 6 7100 Vejle
	CVR-nr.: 39 83 33 87
	Stiftet: 23. august 2018
	Hjemsted: Vejle Kommune
	Regnskabsår: 23. august 2018 - 31. december 2019 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mikael Hansen, Svanholmsgade 6, 7100 Vejle
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet af 16.08.2018 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i drift af montagevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.618 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 69 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	23/8 2018 <u>- 31/12 2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.617.729</b>
1 Personaleomkostninger	-5.363.916
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-128.298
Andre driftsomkostninger	-27.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>98.515</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-11.866
<b>Resultat før skat</b>	<b>86.649</b>
2 Skat af årets resultat	-17.336
<b>Årets resultat</b>	<b>69.313</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	69.313
<b>Disponeret i alt</b>	<b>69.313</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	206.643
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>206.643</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>206.643</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	808.313
Periodeafgrænsningsposter	<u>80.452</u>
Tilgodehavender i alt	<u>888.765</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>888.765</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.095.408</u></b>



**Balance**

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2019</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	69.313
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>119.313</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	68.232
Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.579
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.336
Anden gæld	768.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>976.095</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>976.095</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.095.408</b></u>
 <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. august 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>69.313</u>	<u>69.313</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>69.313</u></b>	<b><u>119.313</u></b>

## Noter

---

	23/8 2018 - 31/12 2019
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	4.650.151
Pensioner	573.369
Andre omkostninger til social sikring	67.473
Personalemkostninger i øvrigt	72.923
	<u>5.363.916</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>15</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	17.336
	<u>17.336</u>
	 <u>31/12 2019</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	298.012
Afgang i årets løb	-55.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>243.012</u>
Årets afskrivninger	-36.369
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u>-36.369</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	 <u>206.643</u>
 <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
 <b>5. Eventualposter</b>	
<b>Eventualaktiver</b>	
Selskabet har et ikke udnyttet skatteaktiv på t.kr. 4.	

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 140. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26-49 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 586.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 16.08.2018 ApS, CVR-nr. 39790769 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
